
ZARZĄDZENIE NR RA.120.36.2023 
WÓJTA GMINY KRZYMÓW 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie sprzedaży ruchomości – samochodu osobowego Peugeot Partner 1,6 diesel, 
stanowiącej własność Gminy Krzymów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2023, poz. 40), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Przeznaczam do sprzedaży samochód osobowy Peugeot Partner 1,6 diesel nr VIN 
VF3GJ9HWC95299014, nr rejestracyjny PKN SJ64, stanowiący własność Gminy Krzymów, w drodze 
publicznej nieograniczonej sprzedaży. 

2. Przedmiot sprzedaży został wyprodukowany w 2007 roku, obecnie wymaga bieżących 

napraw eksploatacyjnych oraz wymiany oleju i filtrów. Stan dobry. Aktualny przebieg ok. 262 400 

km. W ciągłym użytkowaniu. Aktualne badanie techniczne do 9.10.2024. 

§ 2. Sprzedaż przeprowadzi komisja w składzie: 

1) Jacek Popielarz - przewodniczący, 

2) Sylwia Kaczmarczyk - członek komisji, 

3) Alicja Drop - członek komisji. 

§ 3. Do zadań komisji należy w szczególności: 

1. Przygotowanie oraz podanie do publicznej wiadomości informacji o sprzedaży poprzez 
zamieszczenie ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Krzymów oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

2. Udzielanie stosownych informacji oferentom. 

3. Przeprowadzenie sprzedaży. 

4. Sporządzenie protokołu. 

5. Przygotowanie niezbędnej dokumentacji do sfinalizowania sprzedaży m.in.: wzoru umowy, 

protokołu przekazania. 

6. Podanie do publicznej wiadomości informacji o wyniku sprzedaży. 

§ 4. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią: 

1) Treść ogłoszenia - załącznik nr 1, 

2) Regulamin sprzedaży - załącznik nr 2, 

3) Wzór umowy sprzedaży - załącznik nr 3. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw 

Komunalnych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Danuta Mazur  



•1 

 

OGŁOSZENIE 

Wójt Gminy Krzymów ogłasza publiczną sprzedaż samochodu osobowego Peugeot Partner 1,6 diesel 

nr VIN VF3GJ9HWC95299014, nr rejestracyjny PKN SJ64, stanowiącą własność Gminy Krzymów. 

1. Dane sprzedającego: 

Gmina Krzymów ul. Kościelna 2 

62-513 Krzymów tel. 63 24 13 763 

e-mail: krzymow@op.pl 

2. Przedmiot sprzedaży: 

Samochód osobowy Peugeot Partner 1,6 diesel wyprodukowany w 2007 roku, obecnie wymaga 

bieżących napraw eksploatacyjnych oraz wymiany oleju i filtrów. Stan dobry. Aktualny przebieg ok. 

262 400 km. W ciągłym użytkowaniu. Aktualne badanie techniczne do 9.10.2024. 

Dane techniczne: 

Rok produkcji 2007 – aktualnie ma ok. 262 400 km. 

Silnik 1560 ccm diesel 55,20 kW, 

posiada zamontowany hak, 

Użytkowany przeważnie lokalnie na terenie gminy Krzymów. 

3. Cena wywoławcza: 6 000,00 zł brutto (słownie: sześć tysięcy złotych). 

4. Termin i tryb złożenia oferty: 

• oferty z podaniem kwoty brutto należy złożyć w terminie do dnia 25 października 2023 r. do 

godziny 10.00 za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres krzymow@op.pl 

5. Uwagi: 

• Sprzedający zastrzega sobie prawo do odwołania sprzedaży - bez podania przyczyny. 

• dodatkowe informacji uzyskacie Państwo pod nr tel. 63 24 13 763 w godzinach pracy Urzędu 

Gminy w Krzymowie. Odnośnie stanu technicznego prosimy kontaktować się z Panem 

Jackiem Popielarzem  pod nr 512 565 011. 

6. Podstawa prawna: 

• Zarządzenie Nr RA.120.33.2023 Wójta Gminy Krzymów z dnia 3 października 2023 r. w 

sprawie sprzedaży mienia ruchomego – samochodu osobowego, stanowiącego własność 

Gminy Krzymów.



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 

RA.120.36.2023 Wójta Gminy 

Krzymów z dnia 17 października 2023 

r. 

 

Regulamin sprzedaży 

§ 1. POSTANOWIENIA OGÓLNE 
1. Regulamin określa procedurę i warunki sprzedaży mienia ruchomego stanowiącego własność 

Gminy Krzymów. 

2. Sprzedaż ma formę pisemną, publiczną. 
3. Sprzedaż rozpoczyna się od momentu opublikowania niniejszego zarządzenia na stronie BIP 

Urzędu Gminy Krzymów. 

4. Sprzedaż prowadzi Komisja powołana przez Wójta Gminy Krzymów. 
5. Komisja pełni swoje obowiązki od momentu jej powołania do dnia zatwierdzenia przez Wójta 

Gminy Krzymów protokołu z przebiegu sprzedaży. 

§ 2. PRZEDMIOT SPRZEDAŻY 
1. Przedmiotem sprzedaży jest samochód osobowy marki PEUGEOT Partner 1,6 diesel nr 

VIN VF3GJ9HWC95299014, nr rejestracyjny PKN SJ64 . Rok produkcji 2007, stanowiący 
własność Gminy Krzymów, w drodze publicznej nieograniczonej sprzedaży. 

2. Przedmiot sprzedaży został wyprodukowany w 2007 roku, obecnie wymaga bieżących napraw 
eksploatacyjnych oraz wymiany oleju i filtrów. Stan dobry. Aktualny przebieg ok. 262 400 km. W 
ciągłym użytkowaniu. Aktualne badanie techniczne do 9.10.2024. 

3. Istnieje możliwość obejrzenia przedmiotu sprzedaży, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu 
pod nr telefonu: 63 24 13 763 lub e-mail: krzymow@op.pl 

4. W związku ze stanem przedmiotu sprzedaży, strony wyłączają rękojmię za wady fizyczne co 

do przedmiotu sprzedaży. 

§ 3. CENA WYWOŁAWCZA 

1. Ustala się cenę wywoławczą w kwocie: 6.000,00 zł brutto (słownie sześć tysięcy złotych). 

2. Przed przystąpieniem do postępowania nie wnosi się wadium. 

§ 4. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

1. W postępowaniu mogą wziąć udział osoby fizyczne, prawne oraz jednostki organizacyjne 

nieposiadające osobowości prawnej. 

2. W postępowaniu nie mogą uczestniczyć: 

1) osoby wchodzące w skład komisji, 

2) małżonek, dzieci, rodzice i rodzeństwo osób wchodzących w skład komisji. 

3. Każdy oferent może złożyć tylko jedną ofertę, zawierającą cenę brutto. 

4. Ofertę wnosi się za pośrednictwem poczty elektronicznej pod adresem: 

krzymow@op.pl 

       § 5. TERMINY 

1. Oferty należy składać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 25 października 2023 r. do 

godziny 10.00. 

§ 6. POZOSTAŁE USTALENIA 

1. Sprzedaż nie może nastąpić za cenę niższą niż cena wywoławcza ustalona w §3 ust. 1. 

2. Komisja wybiera oferenta, który zaoferował najwyższą cenę. 

mailto:krzymow@op.pl


 

3. Nabywca przedmiotu sprzedaży jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie 14 dni od 

daty zawarcia umowy na podstawie wystawionej faktury VAT. 

4. Komisja z przebiegu sprzedaży sporządza protokół. 
5. Pozostałe warunki finalizacji sprzedaży określa umowa, będąca załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

6. Sprzedający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od sprzedaży, bez podania przyczyny.



Strona 1 z 2 

 

UMOWA NR _______________ 

zawarta w dniu _____ października 2023 r. w Krzymowie pomiędzy: 

Gminą Krzymów, 62-513 Krzymów, ul. Kościelna 2, NIP 665-27-37-020 w imieniu której działa: 

Danuta Mazur - Wójt Gminy Krzymów, przy kontrasygnacie Izabeli Badowskiej – Skarbnika Gminy 

zwaną dalej Sprzedającym, 

a 

zwanym dalej Kupującym 

§ 1  

1. Przedmiotem umowy jest sprzedaż samochodu marki Peugeot Partner 1,6 diesel, rok produkcji 

2007, nr VIN VF3GJ9HWC95299014, nr rejestracyjny PKN SJ64. 

2. Sprzedający oświadcza, iż przedmiot umowy, o którym mowa w ust. 1, obecnie wymaga 

bieżących napraw eksploatacyjnych oraz wymiany oleju i filtrów. Stan dobry. Aktualnie ma ok. 

262.400 km. W ciągłym użytkowaniu. Aktualne badanie techniczne do 9.10.2024. 

3. Samochód używany był do celów służbowych przeważnie na terenie gminy Krzymów. 

§ 2  

1. Kupujący oświadcza, iż zapoznał się z oświadczeniem Sprzedającego, zawartym w § 1 ust. 2 

niniejszej umowy oraz oświadcza, iż nie będzie rościł w przyszłości żądań z tytułu zakupu 

niesprawnego sprzętu. 

2. Kupujący oświadcza, iż osobiście widział, obejrzał oraz sprawdził stan techniczny i wizualny 

przedmiotu umowy. 

3. W związku ze stanem przedmiotu umowy, strony wyłączają rękojmię za wady fizyczne co do 

przedmiotu umowy. 

§3 

1. Za przedmiot umowy, o którym mowa w § 1, Kupujący zapłaci Sprzedającemu kwotę w wysokości 

 .......................................................................... (słownie: .............................................. ) brutto.  



Strona 2 z 2 

 

2. Wynagrodzenie płatne będzie w terminie 14 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej 

faktury, przelewem na rachunek bankowy Sprzedającego. Za datę płatności strony uznają dzień 

obciążenia rachunku bankowego Sprzedającego. 

3. Protokolarne przekazanie przedmiotu umowy, zostanie wykonane najpóźniej do dnia 31 

października 2023 r. 

4. Kupujący oświadcza, że dane do wystawienia faktury mają następujące brzmienie: 

________________________________________________________________________________ 

§4 

1. Osobą upoważnioną ze strony Sprzedającego do wykonywania obowiązków i uprawnień 

wynikających z niniejszej umowy jest Jacek Popielarz – Kierownik Referatu Oświaty i Spraw 

Komunalnych, tel. 63 24 13 763. 

2. Osobą upoważnioną ze strony Kupującego do kontaktów ze Sprzedającym jest  ........................... , 

tel .............. 

§5 

1. W sprawach nieobjętych tekstem niniejszej umowy mają zastosowanie odpowiednie przepisy 

Kodeksu cywilnego. 

2. Wszelkie sprawy sporne mogące wyniknąć z tytułu realizacji niniejszej umowy rozstrzygane będą 

w zależności od wartości przedmiotu sporu, przed sądem właściwym dla siedziby Sprzedającego. 

3. Wszelkie zmiany i uzupełnienia w umowie mogą być dokonane za zgodą obu stron wyłącznie w 

formie pisemnej pod rygorem nieważności. 

4. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, jeden egzemplarz dla 

Sprzedającego i jeden egzemplarz dla Kupującego. 

 

 
Sprzedający Kupujący 


